
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК» 
Жлобы ул., д.2, 50029, тел/факс (861) 275-29-62 

ПРИКАЗ 

01.10.2021 г. № 101- «О» 

Об утверждении рабочей группы по внутренней системе оценки качества 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 110» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения функционирования 

внутренней системы оценки качества образования в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении муниципального 

образования город Краснодар «Центр развития ребенка - детский сад № 110», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. — Утвердить состав рабочей группы по внутренней системе оценки качества 

образования в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

ребенка - детский сад № 110» (Приложение 1). 

2. — Рабочей группе разработать циклограмму процедуры, инструментарий для 

проведения ВСОКО в ДОО в срок до 01.11.2021]г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр — 
детский сад № 110» 

И.Н. Болотова 

  

С приказом ознакомлены: 
— 

и 

Коваль Г.Б. Каширина А.Я. 

Болотова Ж.В. /^ Паникарова О.Ю 

   



Приложение 1 

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр — детский сад №110» 

от 01.10.2021 № 101 - «О» 

  

  

№ п/п ФИО Должность 
  

Болотова Ирина Николаевна Заведующий 
  

  

  

. | Коваль Галина Борисовна Старший воспитатель 

Болотова Жанна Валерьевна Воспитатель 

Каширина Алена Ярославовна Воспитатель 
  

Поникарова Оксана Юрьевна Заместитель заведующего 
    ы

ы
ы
 

  Маликова Анна Владимировна   Медицинская сестра (по согласованию) 
   


